
HOMME/FEMME
Chemise, Chemisier, Tunique

Veste, Blouse, Kimono, Combi short

Robe, Salopette, Djellaba

Pantalon, Bermuda, Jupe, Short

Gilet, Débardeur, T-shirt, Pull, Polo

Pyjama (haut/bas)

1.30€

1.30€

1.30€

0.80€

0.50€

0.30€




Textimage

G
R

IL
L

E
 T

A
R

IF
A

IR
E

 R
E

P
A

SS
A

G
E

A
te

li
e

r 
ch

a
n

ti
e

r 
d

'i
n

se
rt

io
n

 t
e

x
ti

m
a

g
e

ENFANT (MOINS DE 12 ANS)
Chemise/Sette, Combinaison, Robe

Pantalon, Bermuda, Jupe, Short

Gilet, Pull, Tee-shirt, Débardeur

Pyjama

0.80€

0.50€

0.50€

0.30€







LINGE DE MAISON
Housse de couette, Drap 2 P

Housse de couette, Drap 1P

Drap Housse 2 P

Drap Housse 1 P

Drap/Housse bébé

Rideau/Nappe grande taille

Rideau/Nappe petite taille

Taie d'oreiller, Serviette, Foulard, Torchon,

Napperon, Gant de toilette, Mouchoir, Tablier

1.80€

1.50€

1.30€

1€

0.50€

1€

0.50€

0.30€








